
Když chcete, aby vaše tělo bylo vláčné a hladké, tak 
Aloe Body Conditioning Creme je určen právě pro 
vás. Je to ideální společník Aloe Body Toneru. Tyto 
navzájem se doplňující přípravky tělové tónovací 
sady (Body Toning Kit) v kombinaci s dodržováním 
diety a pravidelným cvičením mohou snížit sklon k 
vytváření celulitidy. Projevy celulitidy mají mnoho 
příčin, avšak jejím následkem je často odevzdání se 
osudu a ztráta sebedůvěry. Dvě příčiny – narušení 
rovnováhy hormonální činnosti a vysoká hladina 
estrogenu – mohou přispět ke vzniku celulitidy. 
Příčinou může být také vypovězení služby cévního 
systému. (Výživové prostředky vyvinuté k posílení 
cévního systému jsou Nature-Min, Absorbent-C, 
Lycium Plus). Aloe Body Conditioning Creme je 
hustá změkčující emulze s výtažky z evropských 
bylin, emulgátory, látkami zabraňujícími vysoušení 
pokožky a kondicionéry. Aloe Body Conditioning 
Creme může být účinně aplikován jako masážní 
krém a jako krém k odstranění lokálních těžkostí s 
pokožkou v celé oblasti boků a nohou, případně těch 
částí těla, které nebylo možné zabalit do celofánu. 
Tento jedinečný nemastný kondicionérový krém 
poskytuje pokožce teplý zářivý vzhled. Pomáhá 
stimulovat cirkulaci krve v cévách a ta napomáhá 
rozpouštění nahromaděných tekutin a tukových 

tkání, které jsou často příčinou celulitidy.

S L O Ž E N Í :
Aloe Barbadensis Gel (Stabilized Aloe Vera 
Gel - 34,7% hmotnostních), Water, C10-18 
Triglycerides, Glyceryl Stearate, Propylene Glycol, 
Propylene Glycol Dicaprylate/Dicaprate, Cetyl 
Alcohol, Curcuma Zedoaria Root Oil, Zingiber 
Officinale (Ginger) Root Oil, Cinnamomum 
Cassia Leaf Oil, Triethanolamine, Hedera 
Helix (Ivy) Extract, Spiraea Ulmaria Flower 
Extract, Clematis Vitalba Leaf Extract, Fucus 
Vesiculosus Extract, Equisetum Arvense Extract, 
Soluble Collagen, Hydrolyzed Elastin, PEG-
100 Stearate, Polysorbate 20, Sorbitan Laurate, 
Carbomer, Dimethicone, Allantoin, Ascorbic 
Acid, Diazolidinyl Urea, Methylparaben, 
Propylparaben, Fragrance.

O B S A H : 
113 g

N Á V O D  N A  P O U Ž I T Í :
Viz návod na použití dodávaný se sadou Aloe
Body Toning Kit. 

Aloe Body Conditioning Creme

• pomáhá stimulovat cirkulaci krve

v cévním systému, a tak napomáhá

rozpouštění nahromaděných látek

• snižuje sklon k vytváření celulitidy

PRODUKT #57

Česká verze 6

®

Péče o 
pokožku


